
ACTA DO TRIBUNAL CUALIFICADOR EMPRAZADO PARA A CORRECCIÓN DO

SEGUNDO  EXERCICIO  DA FASE  DE  OPOSICIÓN  DO  PROCESO  SELECTIVO

PARA  A  PROVISIÓN  DUNHA  PRAZA  DE  FUNCIONARIO  DE  CARREIRA,

ADMINISTRATIVO DA ÁREA ECONÓMICA.

PROCESO: administrativo, funcionario de carreira do grupo C, subgrupo C1.

ACTA nº 5 (corrección segundo exercicio fase oposición)

DATA: 13 de xaneiro de 2026

HORA COMEZO: 12.15 horas

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Dependencias do Concello de Carral 

ASISTENTES:

Presidente: Dª Sonia Campos Ares, funcionaria de carreira do Concello de Carral.

Secretario:  Dª  Eva  Jardón  López,  funcionaria  de  habilitación  nacional  do  Concello  de

Camariñas e secretaria acumulada do Concello de Carral.

Vogais:

Dª Noemí González Mato, interventora do Concello de Carral. 

Dª Belén Viqueira Tasende, técnica local de emprego do Concello de Cerceda.

Non  asiste  Dª  Mª  Isabel  Carro  González,  técnica  de  orientación  laboral  do  Concello  de

Abegondo.

En  Carral  (A Coruña),  na  data  e  hora  ao  comezo  indicados  reúnense  as  persoas  arriba

relacionadas, ao obxecto de proceder a corrección do segundo exercicio da fase de oposición

realizada o día anterior no pavillón polideportivo do Espiño aos aspirantes a unha praza de

administrativo, funcionario de carreira, da área económica.

Asistindo a Presidenta, a Secretaria e dous dos tres vogais que representan polo menos a metade
Páxina 1 de 13

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



dos seus membros,  dándose o quorum necesario, procédese a dita corrección de acordo cos

criterios de cualificación fixados polo tribunal o día da preparación e realización do exame de

acordo coa valoración establecida no punto nove das bases. 

Por unanimidade, os membros do tribunal ACORDAN

Primeiro.- Valorar as probas realizadas polos aspirantes acadando os seguintes resultados:

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

AC770C645B

1ª

pregunta

0,00 puntos 0,10 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,10 puntos

2ª

pregunta

0,10 puntos 0,10 puntos 0,10 puntos 0,00 puntos 0,30 puntos

3ª

pregunta

0,80 puntos 0,20 puntos 0,10 puntos 0,00 puntos 1,10 puntos

4ª

pregunta

0,15 puntos 0,50 punto 0,00 puntos 0,10 puntos 0,75 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 2,25 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

910C374874

1ª

pregunta

0,85 puntos 0,75 punto 0,75 puntos 0,75 puntos 3,10 puntos

2ª

pregunta

0,65 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,65 puntos

Páxina 2 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



3ª

pregunta

1,05 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,75 puntos 3,55 puntos

4ª

pregunta

0,75 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,75 puntos 3,25 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 12,55 puntos

 

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

CA4D52CCFC

1ª

pregunta

0,85 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,85 puntos

2ª

pregunta

0,30 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 2,05 puntos

3ª

pregunta

0,85 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,85 puntos

4ª

pregunta

0,90 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 3,15 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 10,90 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

EDDB284E15

1ª

pregunta

0,95 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,95 puntos

2ª

pregunta

0,40 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,75 puntos 2,90 puntos

3ª

pregunta

1,25 puntos 1,00 punto 1,00 punto 0,75 punto 4,00 puntos

Páxina 3 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



4ª

pregunta

0,75 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,75 puntos 3,25 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 13,10 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

0208293CD4

1ª

pregunta

0,95 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,95 puntos

2ª

pregunta

0,40 puntos 1,00 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,65 puntos

3ª

pregunta

1,15 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,75 puntos 3,65 puntos

4ª

pregunta

1,05 puntos 1,00 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 3,55 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 12,80 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

419A1ADEBD

1ª

pregunta

0,35 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 1,85 puntos

2ª

pregunta

0,20 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 1,70 puntos

3ª

pregunta

1,25 puntos 0,75 puntos 1,00 puntos 0,75 puntos 3,75 puntos

4ª

pregunta

0,90 puntos 1,00 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 3,40 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 10,70 puntos

Páxina 4 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

56A82A85D6

1ª

pregunta

0,70 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 2,95 puntos

2ª

pregunta

0,40 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 2,65 puntos

3ª

pregunta

0,80 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 3,05 puntos

4ª

pregunta

0,75 puntos 0,50 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 2,75 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 11,40 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

05CAA1540E

1ª

pregunta

0,75 puntos 0,25 puntos 0,10 puntos 0,10 puntos 1,20 puntos

2ª

pregunta

0,35 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,35 puntos

3ª

pregunta

1,25 puntos 1,00 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 3,75 puntos

4ª

pregunta

0,75 puntos 1,00 puntos 0,75 punto 0,75 puntos 3,25 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 10,55 puntos

Páxina 5 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

943FC01E45

1ª

pregunta

0,90 puntos 0,50 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,65 puntos

2ª

pregunta

0,40 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,40 puntos

3ª

pregunta

1,50 puntos 0,75 puntos 1,00 puntos 0,75 puntos 3,65 puntos

4ª

pregunta

0,75 puntos 1,00 punto 1,00 puntos 0,75 puntos 3,50 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 12,20 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

67A7604750

1ª

pregunta

0,70 puntos 1,00 punto 1,00 puntos 1,00 puntos 3,70 puntos

2ª

pregunta

0,30 puntos 1,00 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,55 puntos

3ª

pregunta

1,15 puntos 1,00 puntos 1,00 puntos 1,00 puntos 4,15 puntos

4ª

pregunta

0,95 puntos 1,00 puntos 1,00 puntos 1,00 puntos 3,95 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 14,35 puntos

Páxina 6 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

CA48CE570A

1ª

pregunta

0,90 puntos 0,75 puntos 1,00 puntos 0,75 puntos 3,40 puntos

2ª

pregunta

0,35 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 1,85 puntos

3ª

pregunta

1,05 puntos 1,00 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 3,55 puntos

4ª

pregunta

0,60 puntos 0,50 punto 0,50 punto 0,25 puntos 1,85 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 10,65 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

1F77E5A5FD

1ª

pregunta

1,15 puntos 1,00 punto 1,25 puntos 1,00 punto 4,40 puntos

2ª

pregunta

0,95 puntos 1,00 punto 1,00 punto 1,00 puntos 3,95 puntos

3ª

pregunta

0,55 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 2,30 puntos

4ª

pregunta

1,15 puntos 1,00 punto 1,00 puntos 1,00 puntos 4,15 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 14,80 puntos

Páxina 7 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

DC11114CFF

1ª

pregunta

0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 2,50 puntos

2ª

pregunta

0,15 puntos 0,20 puntos 0,20 puntos 0,20 puntos 0,75 puntos

3ª

pregunta

0,35 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 1,35 puntos

4ª

pregunta

1,10 puntos 1,00 puntos 1,00 puntos 0,50 puntos 3,60 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 8,20 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

A760E2E548

1ª

pregunta

0,65 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 0,10 puntos 1,50 puntos

2ª

pregunta

0,20 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 1,45 puntos

3ª

pregunta

1,15 puntos 0, 75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 3,15 puntos

4ª

pregunta

0,60 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 2,10 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 8,20 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

CAPACIDADE PUNTUACIÓN

Páxina 8 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



TEÓRICOS AO CASO DE ANÁLISE

DED36D5666

1ª

pregunta

0,25 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 1,00 punto

2ª

pregunta

0,00 puntos 0,00 punto 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos

3ª

pregunta

1,15 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,75 puntos 3,65 puntos

4ª

pregunta

0,75 punto 0,75 puntos 0,50 puntos 0,10 puntos 2,50 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 7,15 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

4239C92B01

1ª

pregunta

0,60 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 2,10 puntos

2ª

pregunta

0,10 puntos 0,75 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 1,35 puntos

3ª

pregunta

0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 2,50 puntos

4ª

pregunta

0,85 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 3,10 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 9,05 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

Páxina 9 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



6D7F354C7A

1ª

pregunta

0,60 punto 0,50 puntos 0,50 punto 0,25 punto 1,85 puntos

2ª

pregunta

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos

3ª

pregunta

1,15 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 3,40 puntos

4ª

pregunta

0,65 puntos 0,50 puntos 0,50 punto 0,50 puntos 2,15 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 7,40 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

F7E33F9DBF

1ª

pregunta

0,00 puntos 0,20 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,20 puntos

2ª

pregunta

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos

3ª

pregunta

1,05 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 1,80 puntos

4ª

pregunta

0,10 puntos 0,20 puntos 0,20 puntos 0,20 puntos 0,70 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 2,70 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

Páxina 10 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



E741A98067

1ª

pregunta

0,75 puntos 0,75 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 2,00 puntos

2ª

pregunta

0,30 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 1,05 puntos

3ª

pregunta

1,05 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 3,05 puntos

4ª

pregunta

0,60 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 1,85 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 7,95 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

1DEAD93848

1ª

pregunta

0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 2,50 puntos

2ª

pregunta

0,00 puntos 0,25 puntos 0,00 puntos 0,10 puntos 0,35 puntos

3ª

pregunta

0,65 puntos 0,25 punto 0,10 punto 0,10 puntos 1,10 puntos

4ª

pregunta

0,50 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 1,25 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 5,20 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

Páxina 11 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



DFDBB53A5C

1ª

pregunta

0,10 puntos 0,00 puntos 0,10 punto 0,00 punto 0,20 puntos

2ª

pregunta

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos

3ª

pregunta

0,55 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 0,10 punto 1,15 puntos

4ª

pregunta

0,20 puntos 0,20 puntos 0,20 puntos 0,10 puntos 0,70 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 2,05 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

5F117C5506

1ª

pregunta

0,20 puntos 0,50 punto 0,25 punto 0,25 puntos 1,20 puntos

2ª

pregunta

0,30 puntos 0,50 punto 0,50 puntos 0,50 puntos 1,80 puntos

3ª

pregunta

0,85 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 2,35 puntos

4ª

pregunta

0,75 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 3,00 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 8,35 puntos

Segundo.- Emprazarse para o vindeiro martes 20 de xaneiro de 2026, ás 10:15 horas, para que

no salón de plenos do Concello, nun acto público ao que pode asistir quen desexe se proceda a

apertura  de  sobres  coa  identificación  dos/as  candidatos/as  para  casalos  cos  exames  xa

corrixidos.

Páxina 12 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



Non habendo máis asuntos que tratar, levántase a sesión sendo as 15:47 horas do día da data,

estendéndose a presente acta para constancia de todo o acordado e asinándose electronicamente

nas datas e horas que figuran á marxe pola secretaria e a presidenta do tribunal  para a súa

publicación no taboleiro de anuncios do Concello para xeral coñecemento.

A secretaria A presidenta

Páxina 13 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
M
d
q
8
+
W
w
r
J
e
B
W
A
e
3
d
P
6
w
N
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/


		2026-01-16T14:55:54+0100
	EVA JARDÓN LÓPEZ - 71519391V


		2026-01-19T10:19:30+0100
	CAMPOS ARES SONIA - 32803290T




